
 

COMUNE DI  BANCHETTE  
  C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  T o r i n o  

Decreto n. 28 

Del  07 ottobre 2020  

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 

CONVENZIONATA FRA I COMUNI DI BANCHETTE-LESSOLO-VISCHE 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che, con Decreto sindacale n.27del 02/10/2020, è stato individuato nella persona 

del Dott. Eugenio Viterbo il Segretario comunale titolare della sede di Segreteria convenzionata 

fra i Comuni di Banchette-Lessolo-Vische; 

 

VISTO il provvedimento di Assegnazione n. 88 del 06/10/2020 e di Nulla Osta alla nomina del 

Dott. Eugenio Viterbo della Prefettura-UTG di Torino – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

– Sezione Regionale Piemonte; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/1997; 

 

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma per la Gestio-

ne dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Vista la Deliberazione n. 333/2001 del C.d.A. Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma per la Ge-

stione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Visto l’art. 7, co. 31-ter-31-septies, Legge n. 122/2010; 

 

DECRETA 

 

1. DI NOMINARE il Dott. Eugenio Viterbo, nato a Lamezia Terme, il 9.04.1979, iscritto nella 

fascia professionale lett. b) dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione 

Piemonte, quale Segretario comunale della sede di Segrreteria convenzionata fra i Co-

muni di Banchette-Lessolo-Vische, classe III; 

 

2. DI FISSARE la decorrenza della nomina a far data dal 07/10/2020, data entro la quale il 

Segretario comunale, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 

3. DI TRASMETTERE il presente decreto al Dott. Eugenio Viterbo e alla Prefettura-UTG di 

torino – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Piemonte, per i prov-

vedimenti consequenziali. 

 

Banchette, lì 07/10/2020                           IL SINDACO 

                                                              (ANTONIO MAZZA) 


